

Garrett Holding ApS

Ole Steffens Vej 1, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 17 71 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Peter Ragnar Garrett
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garrett Holding ApS Ole Steffens Vej 1 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 29 17 71 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ragnar Garrett
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	OneXP 2006 ApS, Dragør , Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab for datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.920 t.kr. mod 4.901 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.382	-839
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.169.113	5.005.907
Andre finansielle indtægter	12.182	3.751
Øvrige finansielle omkostninger	-285.838	-128.328
Resultat før skat	4.882.075	4.880.491
1 Skat af årets resultat	38.367	20.597
Årets resultat	4.920.442	4.901.088
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.006.484	4.399.888
Udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
Overføres til overført resultat	0	400.000
Disponeret fra overført resultat	-191.842	0
Disponeret i alt	4.920.442	4.901.088

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.556.395	13.904.546
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.084.236	4.084.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.640.631</u>	<u>17.988.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.640.631</u>	<u>17.988.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.009.206	1.404.502
Andre tilgodehavender	941.912	992.174
Tilgodehavender i alt	<u>1.951.118</u>	<u>2.396.676</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	251.991
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>251.991</u>
Likvide beholdninger	57.493	7.615
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.008.611</u>	<u>2.656.282</u>
Aktiver i alt	<u>24.649.242</u>	<u>20.645.064</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.162.747	13.156.263
6	Overført resultat	270.407	462.249
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.600	101.200
	Egenkapital i alt	<u>18.661.754</u>	<u>13.844.712</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.261.250</u>	<u>5.575.275</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.261.250</u>	<u>5.575.275</u>
	Selskabsskat	676.839	1.170.914
	Anden gæld	<u>49.399</u>	<u>54.163</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.238</u>	<u>1.225.077</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.987.488</u>	<u>6.800.352</u>
	Passiver i alt	<u>24.649.242</u>	<u>20.645.064</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-58.718	-20.597
Beregnet tillæg	20.351	0
	-38.367	-20.597
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	410.912	410.912
Afgang i årets løb	-17.264	0
Kostpris 31. december 2017	393.648	410.912
Opskrivninger 1. januar 2017	13.493.634	8.487.727
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.169.113	5.005.907
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	18.162.747	13.493.634
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	18.556.395	13.904.546
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
OneXP 2006 ApS, Dragør	Dragør	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	4.084.236	0
Tilgang i årets løb	0	4.084.236
Kostpris 31. december 2017	4.084.236	4.084.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.084.236	4.084.236
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	13.156.263	8.756.375
Resultatandel	<u>5.006.484</u>	<u>4.399.888</u>
	<u>18.162.747</u>	<u>13.156.263</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	462.249	462.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-191.842</u>	<u>0</u>
	<u>270.407</u>	<u>462.249</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor tilknyttet virksomhed, ONEXP 2006 ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.